
8
4
2
0
5
6
5

0
3
0
0
0
7

1
4
0
5
6

va
le

n
tí

 e
n

ri
ch

CATÁSTROFE  diez MUERTOS EN MALLORCA

NADAL AYUDA A LOS 
AFECTADOS POR 
LAS INUNDACIONES

la roja se prueba ante gales

plantilla
“El objetivo era hacerla 
mejor que la del año pasado 
y lo hemos conseguido”

arturo Vidal
“Le ha faltado al respeto 
a sus compañeros. Estoy 
seguro de que rectificará”

entrevista a Pep segura, manager deportivo del BArça

“no hay plan b
a valverde”

malcom
“No tiene problemas 
con el técnico. Tendrá 
minutos de sobra”

barça el central más deseado

otros cuatro 
equipos quieren 
fichar a de ligt

BASKET cska-barça (19.00)

la euroliga 
arranca con un 
difícil rival

gales-españa
20.45, la1

Nº 14056
jueves 
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1 euro


